Secretaria da Décima Quinta Câmara Cível
Rua Dom Manuel, 37, 3º andar  Sala 336 - Lâmina III

Centro Rio de Janeiro/RJ  CEP 20010-090
Tel.: + 55 21 3133-6015  E-mail: 15cciv@tjrj.jus.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO nº 2022.0445.017.0069

Agravo de instrumento: 0038287-61.2022.8.19.0000
Processo Originário: 0062222-55.2007.8.19.0001
AGRAVANTE: VENILZA PRADO DE SOUZA
AGRAVADO: RIO ROTAS TRANSPORTE E TURISMO LTDA

FINALIDADE: Intimar  RIO ROTAS TRANSPORTE E TURISMO LTDA, CNPJ/MF
00.168.480/0001-02

PRAZO: 15 DIAS

A DESEMBARGADORA  CRISTINA SERRA FEIJO FAZ SABER aos que o
presente EDITAL virem ou dele tiverem conhecimento, e para quem interessar
possa, especialmente o responsável legal da empresa RIO ROTAS
TRANSPORTE E TURISMO LTDA, foi determinada a sua INTIMAÇÃO, para que,
no prazo de 15 (quinze) dias, que fluirá após o decurso do presente Edital,
observada a regra dos artigos 231, IV e 224, ambos do CPC, cumpra o
estabelecido no despacho do index 00001 Intime-se a
parte agravada,  na  forma  do  artigo  1.019,  II,  do Código  de Processo
Civil, para apresentação de contrarrazões. E, para conhecimento da mesma,
para que não alegue insciência, se expediu o presente EDITAL, que será
publicado na forma da lei, ficando intimada, conforme o acima exposto. A
Secretaria da Décima Quinta Câmara Cível está localizada na Rua Dom Manoel,
37, 3º andar, sala 336, Lâmina III, Telefone 3133.6015, e-mail: 15CCIV@tjrj.jus.br.
Dado e passado na cidade do Rio de Janeiro. Eu, Regineyde Anete Reis,
Secretária da Décima Quinta Câmara Cível, conferi e subscrevo.
x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.

Desembargadora  CRISTINA SERRA FEIJO
Relatora

(Assinado e datado digitalmente)

P
a

ra
 v

al
id

a
r

e
st

e
d

o
cu

m
e

nt
o

in
fo

rm
e

 o
 c

ó
d

ig
o

 4
5D

W
.B

P
2

A
.B

9
6

C
.C

S
F

3
na

 p
á

gi
na

 h
ttp

://
w

w
w

4.
tjr

j.j
u

s.
b

r/
C

e
rt

id
a

o/
va

lid
a

ca
o

/fo
rm

ul
a

ri
oV

al
id

a
ca

o.
do

REGINEYDE ANETE REIS:6738 Assinado em 30/08/2022 17:07:04
Local: DGJUR - SECRETARIA DA 15ª CÂMARA CÍVEL

CRISTINA SERRA FEIJO:16058 Assinado em 30/08/2022 17:24:47
Local: GAB. DES(A). CRISTINA SERRA FEIJO